
2. Lauf zum Runners Point Isar Cup 2013 Di 07.05.2013 22:19
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1  OE2003 © Stephan Krämer 2007 

 Pl  Name  Zeit

 Damen A  (3)  6.1 km  140 Hm   16 P
 1(64)  2(65)  3(66)  4(67)  5(63)  6(68)  7(69)  8(70)  9(71)  10(72)  11(58)  12(60)

 13(73)  14(74)  15(61)  16(62)  Z

 1  Ropertz Jana  58:28  3:54  8:01  10:26  12:05  13:37  18:05  20:26  26:02  29:19  31:38  37:09  41:41
 OLV Landshut  3:54  4:07  2:25  1:39  1:32  4:28  2:21  5:36  3:17  2:19  5:31  4:32

 45:09  48:09  55:01  57:10  58:28
 3:28  3:00  6:52  2:09  1:18

 2  Hirschmiller Renate  59:56  3:51  7:50  10:19  12:34  14:18  18:47  21:24  27:21  30:26  33:41  39:30  43:49
 TGV Horn  3:51  3:59  2:29  2:15  1:44  4:29  2:37  5:57  3:05  3:15  5:49  4:19

 46:35  49:49  56:23  58:42  59:56
 2:46  3:14  6:34  2:19  1:14

 3  Freitag Iris  96:47  4:51  10:05  12:48  16:56  19:07  25:31  28:39  37:53  42:40  46:22  56:51  62:33
 DARC Oberbayern  4:51  5:14  2:43  4:08  2:11  6:24  3:08  9:14  4:47  3:42  10:29  5:42

 67:08  73:24  85:49  94:35  96:47
 4:35  6:16  12:25  8:46  2:12

 Herren A  (16)  6.1 km  140 Hm   16 P
 1(64)  2(65)  3(66)  4(67)  5(63)  6(68)  7(69)  8(70)  9(71)  10(72)  11(58)  12(60)

 13(73)  14(74)  15(61)  16(62)  Z

 1  Yordanov Teodor  38:37  1:54  4:16  5:49  6:44  7:57  10:52  12:34  16:41  18:59  20:33  24:20  27:15
 TSV Grünwald  1:54  2:22  1:33  0:55  1:13  2:55  1:42  4:07  2:18  1:34  3:47  2:55

 29:07  31:13  35:46  37:43  38:37
 1:52  2:06  4:33  1:57  0:54

 2  Schöps Thomas  41:44  1:54  4:20  5:56  7:01  8:14  11:35  13:20  17:22  19:43  21:21  25:20  28:23
 OLV Landshut  1:54  2:26  1:36  1:05  1:13  3:21  1:45  4:02  2:21  1:38  3:59  3:03

 30:49  33:00  38:09  40:50  41:44
 2:26  2:11  5:09  2:41  0:54

 3  Körner Ralph  43:34  2:12  5:15  7:02  8:08  9:27  12:53  14:58  19:29  21:59  23:51  28:07  31:27
 OLV Landshut  2:12  3:03  1:47  1:06  1:19  3:26  2:05  4:31  2:30  1:52  4:16  3:20

 33:55  36:04  40:55  42:37  43:34
 2:28  2:09  4:51  1:42  0:57

 4  Weinig Peter  47:12  2:25  5:07  6:51  8:01  9:28  13:01  15:02  19:56  22:43  24:42  29:13  33:05
 TSV Grünwald  2:25  2:42  1:44  1:10  1:27  3:33  2:01  4:54  2:47  1:59  4:31  3:52

 35:41  38:14  44:00  46:09  47:12
 2:36  2:33  5:46  2:09  1:03

 5  Viskup Peter  47:36  2:33  5:16  7:05  8:19  10:05  14:07  16:03  20:56  23:49  25:41  29:56  33:22
 TJ Slávia ZU Zilina  2:33  2:43  1:49  1:14  1:46  4:02  1:56  4:53  2:53  1:52  4:15  3:26

 36:10  39:24  44:22  46:24  47:36
 2:48  3:14  4:58  2:02  1:12

 6  Seeger Frederik  49:40  2:28  5:25  7:12  8:43  10:13  13:54  15:52  21:14  23:58  25:44  31:03  34:17
 OLV Landshut  2:28  2:57  1:47  1:31  1:30  3:41  1:58  5:22  2:44  1:46  5:19  3:14

 37:19  39:35  45:06  47:16  49:40
 3:02  2:16  5:31  2:10  2:24

 7  Schmidt Marian  51:47  2:28  5:23  7:08  8:26  9:55  13:23  15:17  19:31  22:34  25:06  29:31  33:25
 TSV Grünwald  2:28  2:55  1:45  1:18  1:29  3:28  1:54  4:14  3:03  2:32  4:25  3:54

 39:23  41:57  47:43  50:53  51:47
 5:58  2:34  5:46  3:10  0:54

 8  Liebl Siegfried  51:54  2:40  5:55  8:03  9:28  11:19  15:04  17:15  22:29  25:33  27:37  32:24  36:42
 TV Osterhofen  2:40  3:15  2:08  1:25  1:51  3:45  2:11  5:14  3:04  2:04  4:47  4:18

 39:30  43:35  49:09  51:00  51:54
 2:48  4:05  5:34  1:51  0:54

 9  Deixler Norbert  51:55  2:19  5:00  6:47  8:11  9:37  13:50  15:50  20:43  23:37  25:51  30:34  34:34
 TSV Grünwald  2:19  2:41  1:47  1:24  1:26  4:13  2:00  4:53  2:54  2:14  4:43  4:00

 37:07  43:32  49:05  50:57  51:55
 2:33  6:25  5:33  1:52  0:58

 10  Zölde Andreas  52:30  3:49  6:58  8:39  10:34  12:07  16:07  18:06  22:46  25:24  27:32  32:23  35:56
 OLV Landshut  3:49  3:09  1:41  1:55  1:33  4:00  1:59  4:40  2:38  2:08  4:51  3:33

 38:19  42:22  49:13  51:15  52:30
 2:23  4:03  6:51  2:02  1:15

 11  Gamel Johannes  53:44  2:42  5:32  7:27  8:27  10:09  16:38  18:40  24:09  27:12  30:11  36:02  40:09
 OLV Landshut  2:42  2:50  1:55  1:00  1:42  6:29  2:02  5:29  3:03  2:59  5:51  4:07

 42:53  45:02  50:50  52:56  53:44
 2:44  2:09  5:48  2:06  0:48

 12  Hirschmiller Rainer  64:29  3:46  7:15  9:29  10:49  12:43  17:59  20:27  27:19  31:05  33:28  40:15  45:11
 TGV Horn  3:46  3:29  2:14  1:20  1:54  5:16  2:28  6:52  3:46  2:23  6:47  4:56

 48:37  52:41  60:29  62:59  64:29
 3:26  4:04  7:48  2:30  1:30

 13  Finan Tom  68:27  6:22  10:11  12:18  14:22  16:04  20:19  22:42  29:38  33:09  35:30  42:55  48:42
 Delaware Valley OA  6:22  3:49  2:07  2:04  1:42  4:15  2:23  6:56  3:31  2:21  7:25  5:47

 53:26  56:06  64:45  67:03  68:27
 4:44  2:40  8:39  2:18  1:24

 14  Mümmler Frank  71:33  3:43  7:24  9:47  12:17  13:50  19:24  21:58  29:10  33:19  35:58  45:55  50:28
 - Emmerting -  3:43  3:41  2:23  2:30  1:33  5:34  2:34  7:12  4:09  2:39  9:57  4:33

 54:02  57:50  67:24  70:25  71:33
 3:34  3:48  9:34  3:01  1:08

 Kübler Hansjörg  Aufg  2:23  5:37  7:24  8:35  10:13  13:45  16:42  21:26  24:40  26:38  31:25  35:42
 TSV Grünwald  2:23  3:14  1:47  1:11  1:38  3:32  2:57  4:44  3:14  1:58  4:47  4:17

 -----  -----  -----  -----

 Rößler Udo  Aufg  3:59  10:52  14:14  16:41  18:46  23:24  25:46  40:42  45:06  49:23  56:33  61:19
 OLA TSV Deggendorf  3:59  6:53  3:22  2:27  2:05  4:38  2:22  14:56  4:24  4:17  7:10  4:46

 -----  -----  -----  -----  74:21
 13:02



2. Lauf zum Runners Point Isar Cup 2013 Di 07.05.2013 22:19
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2  OE2003 © Stephan Krämer 2007 

 Pl  Name  Zeit

 Damen B  (12)  4.1 km  80 Hm   12 P
 1(57)  2(63)  3(68)  4(69)  5(65)  6(71)  7(64)  8(74)  9(59)  10(60)  11(61)  12(62)

 Z

 1  Manoilova Olga  41:21  2:30  4:43  8:50  11:16  14:00  19:45  23:17  28:28  32:39  34:59  36:52  40:10
 Club Gorod  2:30  2:13  4:07  2:26  2:44  5:45  3:32  5:11  4:11  2:20  1:53  3:18

 41:21
 1:11

 2  Liebl Gertrud  43:21  3:02  5:15  10:17  12:48  14:26  20:39  24:24  29:57  33:46  36:11  38:13  41:59
 TV Osterhofen  3:02  2:13  5:02  2:31  1:38  6:13  3:45  5:33  3:49  2:25  2:02  3:46

 43:21
 1:22

 3  Deixler-Thier Bettina  46:19  2:29  4:45  10:35  13:09  15:09  22:53  26:58  33:18  37:35  39:54  41:56  44:45
 TSV Grünwald  2:29  2:16  5:50  2:34  2:00  7:44  4:05  6:20  4:17  2:19  2:02  2:49

 46:19
 1:34

 4  Badia Comas Núria  47:01  2:18  4:08  8:49  11:21  13:31  20:22  24:50  30:55  35:15  37:36  39:35  45:22
 TSV Grünwald  2:18  1:50  4:41  2:32  2:10  6:51  4:28  6:05  4:20  2:21  1:59  5:47

 47:01
 1:39

 5  Rathje-Kübler Ilka  49:32  5:52  7:41  12:58  15:16  17:12  24:34  29:08  36:53  41:20  43:23  45:16  47:53
 TSV Grünwald  5:52  1:49  5:17  2:18  1:56  7:22  4:34  7:45  4:27  2:03  1:53  2:37

 49:32
 1:39

 6  Müller Monika  49:56  2:32  4:15  9:41  12:04  15:19  21:54  26:29  33:27  39:28  41:44  44:55  48:33
 OLV Landshut  2:32  1:43  5:26  2:23  3:15  6:35  4:35  6:58  6:01  2:16  3:11  3:38

 49:56
 1:23

 7  Engel Lena  52:55  3:05  5:13  10:44  13:31  15:46  23:54  28:20  35:40  40:36  43:07  45:37  51:11
 OLV Landshut  3:05  2:08  5:31  2:47  2:15  8:08  4:26  7:20  4:56  2:31  2:30  5:34

 52:55
 1:44

 8  Schultze Andrea  55:18  3:28  5:35  11:22  14:21  18:12  26:19  32:00  38:47  44:08  46:52  49:16  53:20
 OLV Landshut  3:28  2:07  5:47  2:59  3:51  8:07  5:41  6:47  5:21  2:44  2:24  4:04

 55:18
 1:58

 9  Schöps Angelika  57:21  8:36  11:20  17:04  19:55  22:02  29:22  33:52  41:30  47:07  49:35  52:04  55:30
 OLV Landshut  8:36  2:44  5:44  2:51  2:07  7:20  4:30  7:38  5:37  2:28  2:29  3:26

 57:21
 1:51

 10  Steinhauser-Kirsch Susanne  70:31  5:29  9:25  16:39  20:55  23:38  34:30  40:08  49:26  55:30  58:53  62:21  68:48
 Volleyfreuden München  5:29  3:56  7:14  4:16  2:43  10:52  5:38  9:18  6:04  3:23  3:28  6:27

 70:31
 1:43

 11  Stoffel Maria  71:15  5:02  7:54  13:49  16:20  20:16  30:20  36:24  43:45  51:21  53:46  63:23  69:44
 - Ismaning -  5:02  2:52  5:55  2:31  3:56  10:04  6:04  7:21  7:36  2:25  9:37  6:21

 71:15
 1:31

 12  Kölle Sigrun  74:31  12:33  14:41  28:36  31:25  33:18  41:36  48:52  56:39  63:50  66:48  69:24  72:47
 OLV Landshut  12:33  2:08  13:55  2:49  1:53  8:18  7:16  7:47  7:11  2:58  2:36  3:23

 74:31
 1:44

 Herren B  (12)  4.1 km  80 Hm   12 P
 1(57)  2(63)  3(68)  4(69)  5(65)  6(71)  7(64)  8(74)  9(59)  10(60)  11(61)  12(62)

 Z

 1  Zölde Norberth  39:26  2:39  4:27  8:55  11:12  12:48  19:06  22:48  28:02  32:05  34:06  35:53  38:14
 OLV Landshut  2:39  1:48  4:28  2:17  1:36  6:18  3:42  5:14  4:03  2:01  1:47  2:21

 39:26
 1:12

 2  Huber Klaus  39:36  3:25  4:48  9:16  11:24  14:40  20:22  23:27  29:19  32:54  34:50  36:28  38:38
 OLV Landshut  3:25  1:23  4:28  2:08  3:16  5:42  3:05  5:52  3:35  1:56  1:38  2:10

 39:36
 0:58

 3  Voskamp Eckart  39:56  3:16  5:23  9:22  11:28  12:51  20:24  23:41  28:35  32:49  34:46  36:33  38:42
 TSV Grünwald  3:16  2:07  3:59  2:06  1:23  7:33  3:17  4:54  4:14  1:57  1:47  2:09

 39:56
 1:14

 4  Werthmann Arndt  40:32  2:34  4:26  8:39  11:01  12:38  18:38  21:58  27:53  31:56  33:59  35:52  39:09
 OLV Landshut  2:34  1:52  4:13  2:22  1:37  6:00  3:20  5:55  4:03  2:03  1:53  3:17

 40:32
 1:23

 5  Werthmann Gerhard  40:46  3:30  7:03  11:52  13:50  15:15  20:13  23:21  28:43  32:23  34:40  36:21  39:33
 OLV Landshut  3:30  3:33  4:49  1:58  1:25  4:58  3:08  5:22  3:40  2:17  1:41  3:12

 40:46
 1:13

 6  Maeder Thierry  40:56  2:23  3:58  8:06  10:27  12:16  19:30  23:17  28:57  33:53  35:52  37:39  39:53
 Club Gorod  2:23  1:35  4:08  2:21  1:49  7:14  3:47  5:40  4:56  1:59  1:47  2:14

 40:56
 1:03

 7  Kümpfbeck Josef  46:35  2:41  4:53  9:46  12:17  14:27  21:11  25:17  32:11  36:48  39:15  41:38  45:19
 TV Osterhofen  2:41  2:12  4:53  2:31  2:10  6:44  4:06  6:54  4:37  2:27  2:23  3:41

 46:35
 1:16



2. Lauf zum Runners Point Isar Cup 2013 Di 07.05.2013 22:19
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3  OE2003 © Stephan Krämer 2007 

 Pl  Name  Zeit

 Herren B  (12)  4.1 km  80 Hm   12 P  (Forts.)

 1(57)  2(63)  3(68)  4(69)  5(65)  6(71)  7(64)  8(74)  9(59)  10(60)  11(61)  12(62)
 Z

 8  Kirsch Alois  50:22  2:50  4:42  10:20  13:37  16:16  24:45  29:10  35:44  40:29  43:11  45:12  48:38
 Volleyfreuden München  2:50  1:52  5:38  3:17  2:39  8:29  4:25  6:34  4:45  2:42  2:01  3:26

 50:22
 1:44

 9  Stoffel Rainer  50:39  4:55  6:48  11:20  13:42  15:42  22:46  27:41  35:45  39:51  42:11  44:16  49:14
 - Ismaning -  4:55  1:53  4:32  2:22  2:00  7:04  4:55  8:04  4:06  2:20  2:05  4:58

 50:39
 1:25

 10  Glanz Werner  53:13  4:35  6:40  11:47  14:26  16:15  28:13  32:54  39:28  44:11  46:38  48:54  51:39
 OLV Landshut  4:35  2:05  5:07  2:39  1:49  11:58  4:41  6:34  4:43  2:27  2:16  2:45

 53:13
 1:34

 11  Takacs Gerhard  53:49  3:59  5:51  12:34  15:21  17:13  24:52  28:51  35:12  39:32  41:44  44:02  52:31
 - München -  3:59  1:52  6:43  2:47  1:52  7:39  3:59  6:21  4:20  2:12  2:18  8:29

 53:49
 1:18

 12  Freitag Peter  70:17  4:25  8:02  14:21  18:07  24:28  36:13  42:19  50:53  57:08  61:03  64:31  68:28
 DARC Oberbayern  4:25  3:37  6:19  3:46  6:21  11:45  6:06  8:34  6:15  3:55  3:28  3:57

 70:17
 1:49

 Jugend B  (2)  4.1 km  80 Hm   12 P
 1(57)  2(63)  3(68)  4(69)  5(65)  6(71)  7(64)  8(74)  9(59)  10(60)  11(61)  12(62)

 Z

 1  Zölde Oliver  51:13  2:43  6:09  10:38  13:55  15:56  26:33  31:33  38:02  42:42  45:02  47:10  49:56
 OLV Landshut  2:43  3:26  4:29  3:17  2:01  10:37  5:00  6:29  4:40  2:20  2:08  2:46

 51:13
 1:17

 2  Dreier Lina  58:05  2:57  5:11  11:50  15:15  17:46  28:01  33:41  41:39  47:00  50:18  52:47  56:27
 OLV Landshut  2:57  2:14  6:39  3:25  2:31  10:15  5:40  7:58  5:21  3:18  2:29  3:40

 58:05
 1:38

 Schüler C  (3)  1.9 km  50 Hm   7 P
 1(56)  2(57)  3(58)  4(59)  5(60)  6(61)  7(62)  Z

 1  Hay Jack  40:17  5:18  9:21  16:15  20:37  24:04  30:32  38:16  40:17
 TSV Grünwald  5:18  4:03  6:54  4:22  3:27  6:28  7:44  2:01

 2  Badia Gil  57:45  6:25  9:26  18:10  26:06  33:01  40:48  51:14  57:45
 TSV Grünwald  6:25  3:01  8:44  7:56  6:55  7:47  10:26  6:31

 3  Kölle Juliane  74:52  5:03  37:43  41:11  48:21  50:45  54:08  63:24  74:52
 OLV Landshut  5:03  32:40  3:28  7:10  2:24  3:23  9:16  11:28

 Offen C  (2)  1.9 km  50 Hm   7 P
 1(56)  2(57)  3(58)  4(59)  5(60)  6(61)  7(62)  Z

 1  Hentschel Claudia  28:47  3:18  7:12  12:14  17:11  20:16  23:05  27:03  28:47
 - Freising -  3:18  3:54  5:02  4:57  3:05  2:49  3:58  1:44

 Trendl Anna-Maria  Aufg  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  48:21
 - Landshut -  48:21


